
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI PER LA PROVINCIA DI L’AQUILA 

 
Rett Utilizzazioni05_06Primaria 

1

Prot. n.10531 L’Aquila, 25 luglio 2005 

IL RESPONSABILE 

Visto il proprio provvedimento pari numero del 23 luglio 2005 con il quale sono state disposte 
le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie degli insegnanti della Scuola Primaria per l’a.s. 2005/06; 

Rilevata, da un ulteriore controllo delle domande, la presenza di erronee attribuzioni delle 
sedi sia in fase di utilizzazione sia nella seguente fase di assegnazione provvisoria; 

Ravvisata la necessità, anche per ragioni di autotutela di certezza del diritto e di imparzialità 
della P.A., di ovviare agli errori e alle inesattezze e di apportare alle suddette utilizzazioni e 
assegnazioni provvisorie, le seguenti rettifiche ed integrazioni; 

Facendo seguito alle note di questo Ufficio trasmesse via fax ai CSA interessati; 
 

D I S P O N E 

Art. 1 - Il provvedimento citato in preambolo, con il quale sono state disposte le utilizzazioni e 
le assegnazioni provvisorie degli insegnanti della Scuola Primaria per l’a.s. 2005/06, viene rettificato 
e integrato come segue: 

Punto D - Operazioni di cui al punto 41 dell’allegato 3 del CCNI del 13.06.05 
Al posto 1bis viene inserito il nominativo di:  
• Cepparulo Giovanna,  9/1/71 (AQ),  
 da CSA Roma a Istituto Comprensivo San Demetrio, posto EH, punti 8 
 prec. Art. 8 c. 1 p. IV lett. i) 
• Viene revocata l’assegnazione provvisoria disposta nei confronti di Speranza Federica. 
 
 Punto H - Operazioni di cui al punto 38 dell’allegato 3 del CCNI del 13.06.05 
• Viene revocata l’assegnazione provvisoria disposta nei confronti di De Blasis Ileana. 
• Sabatino Tiziana, collocata al numero 18, viene assegnata alla D.D. “G. Mazzini” di Avezzano 

anziché all’I. C. San Benedetto dei Marsi con punti 10. 
• Felli Franca, collocata al numero 24, viene assegnata all’I.C. San Benedetto dei Marsi anziché 

Carsoli. 
 
 Punto I - Operazioni di cui al punto 44 dell’allegato 3 del CCNI del 13.06.05 
• Al posto n. 1 viene inserito il nominativo di Felli Antonella, nata il 10.05.57 (RI),  
 da CSA Rieti a D.D. Carsoli, punti 12, prec. Art. 8, c. 1, p. 4, l. g); 
• Al posto 7bis viene inserito il nominativo di Siringo Maria, nata il 17.04.69 (NA) 
 da CSA Roma a I.C. Montereale, punti 8; 
• Viene revocata l’assegnazione provvisoria disposta nei confronti di Pace Cristina; 
• Viene revocata l’assegnazione provvisoria disposta nei confronti di Volpe Eugenia. 
 

Art. 2 -  Per quanto riguarda i nominativi non menzionati nel presente atto restano confermate 
le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie già disposte. 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI PER LA PROVINCIA DI L’AQUILA 

 
Rett Utilizzazioni05_06Primaria 

2

I Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche coinvolte provvederanno per la notifica agli 
interessati. 
 
 
 
 
 

F. TO IL RESPONSABILE DEL C.S.A.  
dott.ssa Rita Vitucci 

 
UfficioMovimenti 
^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
Ai Dirigenti scolastici degli Istituti Comprensivi e delle Direzioni Didattiche della PROVINCIA
Ai CC.SS.AA. di BARI – BRESCIA - CHIETI - MILANO – PESCARA – ROMA – TERAMO – TORINO – VICENZA - 
Alle DD.PP.TT. di BARI – BRESCIA - CHIETI - L’AQUILA – MILANO – PESCARA – ROMA – TERAMO – TORINO – VICENZA --  
All’Albo dell’Ufficio SEDE
Alle OO.SS. loro SEDI
Ai fascicoli personali SEDE
All’U.S.R. Abruzzo -Ufficio IV- SEDE 


	Prot. n.10531 L’Aquila, 25 luglio 2005
	IL RESPONSABILE
	D I S P O N E
	UfficioMovimenti



	Ai Dirigenti scolastici degli Istituti Comprensivi e delle D
	Ai CC.SS.AA. di BARI – BRESCIA - CHIETI - MILANO – PESCARA –
	Alle DD.PP.TT. di BARI – BRESCIA - CHIETI - L’AQUILA – MILAN
	All’Albo dell’Ufficio SEDE
	Alle OO.SS. loro SEDI
	Ai fascicoli personali SEDE
	All’U.S.R. Abruzzo -Ufficio IV- SEDE

